
  

MTX-300 
Kontrolér bezdrátového systému MICRA 

mtx-300_sii_cz 06/20 

Rychlý instalační manuál 

Plná verze manuálu je dostupná na www.satel.eu 

 

Toto zařízení by mělo být montováno pouze kvalifikovanými osobami. 

Před montáží si prosím důkladně přečtěte plný manuál. 

Jakékoliv neautorizované zásahy do konstrukce a opravy jsou zakázané 
a zaniká tak právo na reklamaci výrobku. 

Odpojte zařízení od napájení před elektrickým propojováním. 

Kontrolér by měl být namontován ve vnitřních prostorách budovy s normální vlhkostí 
vzduchu. Při výběru místa montáže, mějte na paměti, že silné stěny a podobné překážky 
mohou dosah signálu zmenšit. Nedoporučujeme montovat kontrolér v blízkosti elektrických 
systémů, mohlo by dojít k nepříznivému ovlivnění dosahu rádiového signálu. 

Veďte kabely, které se mají použít pro připojení k místu, kde bude zařízení namontováno. 
Použijte nestíněný nekroucený kabel. Kabeláž by neměla být vedena v těsné blízkosti vodičů 
nízkého napětí elektrického systému, zejména silových kabelů pro zařízení s vysokým 
výkonem (například elektrické motory). 

1. Vyšroubujte šrouby na krytu a sundejte kryt (obr. 1). 

2. Vyšroubujte šrouby ze základní desky a vyjměte jí. 

3. Umístěte základnu krytu proti zdi a označte umístění montážních otvorů. 

4. Do zdi vyvrtejte otvory pro hmoždinky. 

5. Vytvořte otvory pro napájecí kabely kontroléru a kabely vstupů / výstupů v základně krytu. 

6. Protáhněte kabely vytvořeným otvorem. 

7. Pomocí šroubů a hmoždinek přimontujte kryt ke zdi. Používejte hmoždinky vhodné pro 
zvolený povrch (betonová zeď, cihly, dřevo atd.). 

8. Přišroubujte zpět základní desku. 

9. Přišroubujte dráty do svorek na základní desce. 

10. Zapněte kontrolér. Zařízení musí být napájeno z dostatečně silného zdroje. 

11. Nakonfigurujte kontrolér (zaregistrujte a nakonfigurujte bezdrátová zařízení). 

12. Přišroubujte kryt zpět. 



2 MTX-300 SATEL 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tímto, společnost SATEL s.r.o. prohlašuje, že typ rádiového zařízení MTX-300 je 
v souladu se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na 

této internetové adrese: www.satel.eu/ce 

 
 
 

SATEL sp. z o.o. • ul. Budowlanych 66 • 80-298 Gdańsk • POLAND 
tel. +48 58 320 94 00 

www.satel.eu 




